
Egyéni csúcsok sorozata IV. forduló
Veszprém
2020-08-18

1/23 2020-08-18 20:28:32

Befejezési idő: 16:54

Befejezési idő: 16:57

A győztes edzője Borsányi Zoltán.

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 11.44 PB 1

2 Dabosi Marcell 2004 SVSE 11.49 PB 1

3 Pusztai Péter 2000 Keszthely VDSE 11.58 1

4 Faragó Rómeó 2005 KARC 11.73 PB 1

5 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 11.85 PB 2

6 Deák Zalán 2006 KARC 11.96 1

7 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 12.05 PB 1

8 Oravecz András 2003 BEAC 12.11 PB 2

9 Korpádi Márk 2005 SVSE 12.58 PB 2

10 Batuczki Csongor 2004 Tiszaújvárosi SC 12.60 PB 2

11 Kiss Mátyás 2006 FTC 12.72 PB 2

12 Szabadkai Levente 2007 KARC 12.87 PB 2

Kovács Béla 1975 Budaörsi DSE DNS 1

Fodor Péter 2006 GEAC DQ 2

1. Futam  16:50  

1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 2 11.44 PB

2 Dabosi Marcell 2004 SVSE 5 11.49 PB

3 Pusztai Péter 2000 Keszthely VDSE 6 11.58

4 Faragó Rómeó 2005 KARC 7 11.73 PB

5 Deák Zalán 2006 KARC 4 11.96

6 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 8 12.05 PB

Kovács Béla 1975 Budaörsi DSE 3 DNS

Szél: 0.0

2. Futam  16:52  1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 3 11.85 PB

2 Oravecz András 2003 BEAC 7 12.11 PB

3 Korpádi Márk 2005 SVSE 4 12.58 PB

4 Batuczki Csongor 2004 Tiszaújvárosi SC 6 12.60 PB

5 Kiss Mátyás 2006 FTC 8 12.72 PB

6 Szabadkai Levente 2007 KARC 2 12.87 PB

Fodor Péter 2006 GEAC 5 DQ

Szél: +0.1



Egyéni csúcsok sorozata IV. forduló
Veszprém
2020-08-18

2/23 2020-08-18 20:28:32

Befejezési idő: 17:43

Befejezési idő: 17:46

Befejezési idő: 17:50

A győztes edzője Vágóné Solti Mária.

Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Varga Dániel 1997 FTC 22.25 SB 1

2 Kovács Dániel 1997 FTC 22.58 SB 1

3 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 22.69 1

4 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 22.87 PB 4

5 Zuber Marcell 2003 FTC 22.88 PB 4

6 Dabosi Marcell 2004 SVSE 23.41 1

7 Pusztai Péter 2000 Keszthely VDSE 23.44 2

8 Kubasi János 2004 SVSE 23.52 PB 1

9 Vágó András 1988 FTC 23.73 PB 2

10 Nemes Csanád Vilmos 2003 KARC 23.82 2

10 Farkas Bálint László 2004 UTE 23.82 PB 3

12 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 23.92 2

13 Nyitrai Bence 2003 POSTÁS SE 24.12 PB 2

14 Kovács Dániel 2002 REAC SI SE 24.31 PB 3

15 Hellenpárt Gábor 2003 FTC 24.44 PB 4

16 Horváth András 1999 SVSE 24.51 PB 3

17 Földes Levente 1998 FOOTOUR S.E. TATA 25.35 PB 3

18 Batuczki Csongor 2004 Tiszaújvárosi SC 25.94 PB 3

19 Schrantz Dávid 2003 FOOTOUR S.E. TATA 27.55 PB 4

1. Futam  17:40  

1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Varga Dániel 1997 FTC 6 22.25 SB

2 Kovács Dániel 1997 FTC 4 22.58 SB

3 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 2 22.69

4 Dabosi Marcell 2004 SVSE 3 23.41

5 Kubasi János 2004 SVSE 5 23.52 PB

Szél: +0.6

2. Futam  17:42  1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pusztai Péter 2000 Keszthely VDSE 4 23.44

2 Vágó András 1988 FTC 2 23.73 PB

3 Nemes Csanád Vilmos 2003 KARC 3 23.82

4 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 5 23.92

5 Nyitrai Bence 2003 POSTÁS SE 6 24.12 PB

Szél: +0.1

3. Futam  17:44  1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Farkas Bálint László 2004 UTE 4 23.82 PB

2 Kovács Dániel 2002 REAC SI SE 2 24.31 PB

3 Horváth András 1999 SVSE 5 24.51 PB

4 Földes Levente 1998 FOOTOUR S.E. TATA 6 25.35 PB

5 Batuczki Csongor 2004 Tiszaújvárosi SC 3 25.94 PB

Szél: 0.0



Egyéni csúcsok sorozata IV. forduló
Veszprém
2020-08-18

3/23 2020-08-18 20:28:32

Befejezési idő: 17:51

4. Futam  17:46  1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 3 22.87 PB

2 Zuber Marcell 2003 FTC 5 22.88 PB

3 Hellenpárt Gábor 2003 FTC 4 24.44 PB

4 Schrantz Dávid 2003 FOOTOUR S.E. TATA 6 27.55 PB

Szél: +0.1



Egyéni csúcsok sorozata IV. forduló
Veszprém
2020-08-18

4/23 2020-08-18 20:28:32

A győztes edzői Szikora Gyula és Zemen János.

Befejezési idő: 19:26

Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Szinte Bálint 2003 UTE 1:58.34 PB 2

2 Poór Simon 1998 TFSE 1:59.03 SB 2

3 Horváth András 1999 SVSE 2:00.71 SB 2

4 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 2:02.40 PB 2

5 Boross Gábor 1975 BEAC 2:02.59 SB 2

6 Fritz László 2005 PVSK 2:03.66 PB 2

7 Horváth Barnabás 2002 Kaposvári AC 2:04.03 PB 2

8 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 2:06.81 PB 2

9 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 2:07.00 PB 1

10 Pap Dávid 2004 UTE 2:07.54 PB 2

11 Ujhelyi Dániel Imre 2003 Miskolci Sportiskola 2:08.31 PB 1

12 Figerl Boldizsár 2003 Pápai AC 2:08.45 PB 2

13 Papp Máté 2002 Gyulasport Nonprofit Kft. 2:10.25 2

14 Tóth András 2006 Keszthely VDSE 2:10.80 PB 1

15 Villám Péter Márk 2004 FOOTOUR S.E. TATA 2:11.60 PB 1

16 Szabó Benjamin 2006 TSC-Geotech 2:13.39 PB 1

17 Losonczy István Mihály 2006 Budaörsi DSE 2:14.29 PB 1

18 Fritz Bálint 2004 PVSK 2:19.01 PB 1

19 Csere Zalán 2004 FOOTOUR S.E. TATA 2:20.13 PB 1

20 Tóth Hunor Ábel 2005 Tiszaújvárosi SC 2:20.86 PB 1

21 Csik András 2006 TSC-Geotech 2:23.75 PB 1

22 Horváth Bendegúz 2005 Pápai AC 2:27.22 PB 1

1. Futam  19:20  

1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 5/1 2:07.00 PB

2 Ujhelyi Dániel Imre 2003 Miskolci Sportiskola 1/1 2:08.31 PB

3 Tóth András 2006 Keszthely VDSE 6/2 2:10.80 PB

4 Villám Péter Márk 2004 FOOTOUR S.E. TATA 2/2 2:11.60 PB

5 Szabó Benjamin 2006 TSC-Geotech 2/1 2:13.39 PB

6 Losonczy István Mihály 2006 Budaörsi DSE 6/1 2:14.29 PB

7 Fritz Bálint 2004 PVSK 3 2:19.01 PB

8 Csere Zalán 2004 FOOTOUR S.E. TATA 4/2 2:20.13 PB

9 Tóth Hunor Ábel 2005 Tiszaújvárosi SC 1/2 2:20.86 PB

10 Csik András 2006 TSC-Geotech 4/1 2:23.75 PB

11 Horváth Bendegúz 2005 Pápai AC 5/2 2:27.22 PB

2. Futam  19:24  

1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szinte Bálint 2003 UTE 5/2 1:58.34 PB

2 Poór Simon 1998 TFSE 6/1 1:59.03 SB

3 Horváth András 1999 SVSE 5/1 2:00.71 SB

4 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 4/1 2:02.40 PB

5 Boross Gábor 1975 BEAC 6/2 2:02.59 SB

6 Fritz László 2005 PVSK 2/1 2:03.66 PB

7 Horváth Barnabás 2002 Kaposvári AC 3 2:04.03 PB

8 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 1/2 2:06.81 PB

9 Pap Dávid 2004 UTE 1/1 2:07.54 PB

10 Figerl Boldizsár 2003 Pápai AC 2/2 2:08.45 PB



Egyéni csúcsok sorozata IV. forduló
Veszprém
2020-08-18

5/23 2020-08-18 20:28:32

Befejezési idő: 19:29

11 Papp Máté 2002 Gyulasport Nonprofit Kft. 4/2 2:10.25



Egyéni csúcsok sorozata IV. forduló
Veszprém
2020-08-18

6/23 2020-08-18 20:28:32

Befejezési idő: 20:12

Férfi 5000 méter – Időfutam

 19:55  1. nap – 2020-08-18

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 11 Soare Nicolae Alexandru 1991 ROU 1 14:16.19

2 3 Faldum Gábor 1988 Mogyi SE Baja 9 14:40.80

3 6 Király István 1994 Mogyi SE Baja 5 14:54.88 PB

4 13 Matkó Csaba 1993 GEAC 10 15:06.69 SB

5 5 Horváth György 1985 SZoESE 8 15:14.39 SB

6 8 Kovács Attila 1996 SZoESE 7 15:16.41

7 10 Nick Márton 1997 SVSE 6 15:40.44

8 7 Klis Krisztián 1993 Salgótarjáni AC 4 15:48.30 PB

9 1 Anton David Beniamin 1999 ROU 2 16:08.93

10 4 Gál Sándor 1996 BHSE 3 16:26.06 PB



Egyéni csúcsok sorozata IV. forduló
Veszprém
2020-08-18

7/23 2020-08-18 20:28:32

Befejezési idő: 16:44

Befejezési idő: 16:45

A győztes edzője Körmendy Katalin.

Női 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Répási Petra 1996 GEAC 12.44 1

2 Schmittinger Lili 2003 Reménység Vác 12.71 1

3 Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC 12.81 PB 1

4 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 12.86 SB 1

5 Hujber Zsófi 2006 ARAK UP Akadémia 12.98 PB 4

6 Magyar Alexandra 2006 KSKSI 13.02 2

7 Kovács Boglárka 2003 Titán TC 13.04 PB 4

8 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 13.15 PB 2

9 Őri Veronika 2003 AC Bonyhád 13.23 2

10 Kovács Léna 2004 UTE 13.28 SB 2

11 Kántor Piros 2003 Keszthely VDSE 13.37 SB 2

12 Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád 13.49 PB 3

12 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 13.49 PB 4

14 Varga Panna 2006 Tiszaújvárosi SC 13.68 3

15 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 13.69 PB 4

16 Huszti Léna 2006 FTC 13.74 PB 3

17 Szabó Flóra 2006 ARAK UP Akadémia 13.81 PB 5

18 Ispán Réka Panna 2007 Tiszaújvárosi SC 13.82 PB 4

19 Göblyös Dorka 2006 ARAK UP Akadémia 13.87 PB 5

20 Boros Dorka 2006 KSKSI 14.00 PB 3

20 Vrabecz Anna 2005 FTC 14.00 PB 5

22 Petrányi Dorina 2005 Tiszaújvárosi SC 14.37 PB 5

23 Balázs Emese 2006 TSC-Geotech 14.48 3

24 Vámos Vivien Zsuzsanna 2006 Pápai AC 14.51 PB 5

Kéri Bettina 1997 SVSE DNS 1

1. Futam  16:40  

1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Répási Petra 1996 GEAC 4 12.44

2 Schmittinger Lili 2003 Reménység Vác 6 12.71

3 Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC 7 12.81 PB

4 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 3 12.86 SB

Kéri Bettina 1997 SVSE 5 DNS

Szél: 0.0

2. Futam  16:42  1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Magyar Alexandra 2006 KSKSI 6 13.02

2 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 7 13.15 PB

3 Őri Veronika 2003 AC Bonyhád 4 13.23

4 Kovács Léna 2004 UTE 3 13.28 SB

5 Kántor Piros 2003 Keszthely VDSE 5 13.37 SB

Szél: -0.8



Egyéni csúcsok sorozata IV. forduló
Veszprém
2020-08-18

8/23 2020-08-18 20:28:32

Befejezési idő: 16:47

Befejezési idő: 16:49

Befejezési idő: 16:51

3. Futam  16:44  1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád 4 13.49 PB

2 Varga Panna 2006 Tiszaújvárosi SC 5 13.68

3 Huszti Léna 2006 FTC 6 13.74 PB

4 Boros Dorka 2006 KSKSI 7 14.00 PB

5 Balázs Emese 2006 TSC-Geotech 3 14.48

Szél: -0.6

4. Futam  16:46  1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hujber Zsófi 2006 ARAK UP Akadémia 7 12.98 PB

2 Kovács Boglárka 2003 Titán TC 3 13.04 PB

3 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 6 13.49 PB

4 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 4 13.69 PB

5 Ispán Réka Panna 2007 Tiszaújvárosi SC 5 13.82 PB

Szél: -0.7

5. Futam  16:48  1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Flóra 2006 ARAK UP Akadémia 3 13.81 PB

2 Göblyös Dorka 2006 ARAK UP Akadémia 5 13.87 PB

3 Vrabecz Anna 2005 FTC 6 14.00 PB

4 Petrányi Dorina 2005 Tiszaújvárosi SC 4 14.37 PB

5 Vámos Vivien Zsuzsanna 2006 Pápai AC 7 14.51 PB

Szél: 0.0



Egyéni csúcsok sorozata IV. forduló
Veszprém
2020-08-18

9/23 2020-08-18 20:28:32

Befejezési idő: 17:31

Befejezési idő: 17:33

Befejezési idő: 17:35

A győztes edzője Széll István.

Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 25.71 1

2 Kovács Léna 2004 UTE 26.48 PB 1

3 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 26.64 PB 5

4 Simon Gabriella 2004 Soproni AC 26.77 PB 2

5 Szőke Szabina 2005 KSKSI 26.78 1

6 Őri Veronika 2003 AC Bonyhád 26.92 PB 5

7 Magyar Alexandra 2006 KSKSI 27.00 PB 2

8 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 27.05 SB 1

9 Kovács Noémi 2005 SVSE 27.06 PB 4

10 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 27.19 PB 3

11 Rózsahegyi Bori 2007 FOOTOUR S.E. TATA 27.24 PB 5

12 Kántor Piros 2003 Keszthely VDSE 27.37 SB 2

13 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 27.53 PB 4

14 Vatulik Réka 2002 Favorit AC 27.60 2

15 Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád 27.68 PB 3

16 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 27.97 =PB 3

17 Boros Dorka 2006 KSKSI 28.30 PB 3

18 Veres Kira 2004 Reménység Vác 28.42 PB 5

19 Pakodi Csenge 2002 FTC 28.59 SB 3

20 Katona Eszter 2006 FOOTOUR S.E. TATA 29.19 PB 4

21 Kollarik Fanni 2003 FTC 29.28 PB 4

Göncz Anna 1997 SVSE DNS 1

Nyilasi Diána 2004 UTE DNS 2

1. Futam  17:30  

1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 4 25.71

2 Kovács Léna 2004 UTE 2 26.48 PB

3 Szőke Szabina 2005 KSKSI 6 26.78

4 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 3 27.05 SB

Göncz Anna 1997 SVSE 5 DNS

Szél: 0.0

2. Futam  17:32  1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Simon Gabriella 2004 Soproni AC 2 26.77 PB

2 Magyar Alexandra 2006 KSKSI 5 27.00 PB

3 Kántor Piros 2003 Keszthely VDSE 4 27.37 SB

4 Vatulik Réka 2002 Favorit AC 6 27.60

Nyilasi Diána 2004 UTE 3 DNS

Szél: 0.0

3. Futam  17:34  1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 3 27.19 PB

2 Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád 6 27.68 PB

3 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 4 27.97 =PB

4 Boros Dorka 2006 KSKSI 2 28.30 PB

5 Pakodi Csenge 2002 FTC 5 28.59 SB

Szél: +1.2
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10/23 2020-08-18 20:28:32

Befejezési idő: 17:38

Befejezési idő: 17:39

4. Futam  17:36  1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Noémi 2005 SVSE 5 27.06 PB

2 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 4 27.53 PB

3 Katona Eszter 2006 FOOTOUR S.E. TATA 3 29.19 PB

4 Kollarik Fanni 2003 FTC 6 29.28 PB

Szél: 0.0

5. Futam  17:38  1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 3 26.64 PB

2 Őri Veronika 2003 AC Bonyhád 5 26.92 PB

3 Rózsahegyi Bori 2007 FOOTOUR S.E. TATA 4 27.24 PB

4 Veres Kira 2004 Reménység Vác 6 28.42 PB

Szél: 0.0



Egyéni csúcsok sorozata IV. forduló
Veszprém
2020-08-18

11/23 2020-08-18 20:28:32

Befejezési idő: 18:04A győztes edzője Tóthné Stupián Anikó.

Női 600 méter – Időfutam

 18:00  1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bartha - Kéri Bianka 1994 SVSE 4 1:28.49 PB

2 Balan Cristina Daniela 1998 ROU 5 1:31.39

3 Rédling Renáta 2005 VEDAC 2 1:38.27 SB

4 Szemán Kitti 2004 VEDAC 3 1:47.30 SB

5 Kovács Jázmin 2006 VEDAC 6 2:02.25 PB



Egyéni csúcsok sorozata IV. forduló
Veszprém
2020-08-18

12/23 2020-08-18 20:28:32

Befejezési idő: 19:09A győztes edzője Csábrák János.

Női 800 méter – Időfutam

 19:05  1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 6/2 2:14.28 PB

2 Gedra Szabina 2001 SVSE 6/1 2:18.39 PB

3 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 5/2 2:19.30 PB

4 Göncz Anna 1997 SVSE 4/1 2:21.36 SB

5 Dr. Hazay Krisztina Eszter 1986 BEAC 4/2 2:26.61 SB

6 Kádár Eszter 2006 Soproni AC 1 2:26.67 PB

7 Mesics Borbála 2006 SVSE 2/2 2:28.25 PB

8 Farkas Réka Luca 2005 Keszthely VDSE 3 2:30.85

9 Birnbauer Dalma 2005 SVSE 5/1 2:35.82 SB

10 Farkas Orsolya Anna 2005 Miskolci Sportiskola 2/1 2:39.79 PB



Egyéni csúcsok sorozata IV. forduló
Veszprém
2020-08-18

13/23 2020-08-18 20:28:32

Befejezési idő: 19:54A győztes edzője Berkovics Imre.

Női 3000 méter – Időfutam

 19:40  1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Wagner-Gyürkés Viktória 1992 Ikarus BSE 8 8:53.60 PB

2 Panaet Elena Adelina 1993 ROU 1 9:14.24

3 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 7 9:19.18 U18-NR

4 Lövei Vanda 2006 Miskolci Sportiskola 3 11:09.05 PB

5 Zákányi Panna 2000 DVTK SE 5 11:16.06 PB

6 Winhoffer Júlia 2006 Pápai AC 2 11:37.59 PB

7 Kozák Rebeka 1997 Horn-Bercsényi DSE 4 11:51.49 PB

Tóth Lili Anna 1998 BHSE 6 DNF



Egyéni csúcsok sorozata IV. forduló
Veszprém
2020-08-18

14/23 2020-08-18 20:28:32

SERDÜLŐ

Befejezési idő: 18:58A győztes edzője Nagy Patrik.

Fiú 1500 méter akadály – Időfutam

 18:50  1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Szirbek Albert 2006 SVSE 3 4:46.46 PB

2 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 6 5:09.00

3 Csoma Dávid Tibor 2005 Miskolci Sportiskola 5 5:19.40 PB

4 Vági Dániel István 2006 Salgótarjáni AC 1 5:29.08 PB

5 Nagy Dániel 2006 Miskolci Sportiskola 4 5:36.69 PB

6 Kovács Kristóf 2005 ARAK UP Akadémia 2 5:53.50 PB



Egyéni csúcsok sorozata IV. forduló
Veszprém
2020-08-18

15/23 2020-08-18 20:28:32

SERDÜLŐ

Befejezési idő: 18:52A győztes edzője Szemán János.

Leány 1500 méter akadály – Időfutam

 18:40  1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Szemán Kata 2006 VEDAC 2 5:18.82 PB

2 Moser Boglárka 2005 Soproni AC 4 5:24.72 PB

3 Reicher Dorka 2006 Tovafutók SE 5 5:44.30 PB

4 Bognár Emma 2006 VEDAC 3 6:16.42 PB

5 Zibrinyi Luca 2006 Miskolci Sportiskola 1 6:23.70 PB



Egyéni csúcsok sorozata IV. forduló
Veszprém
2020-08-18

16/23 2020-08-18 20:28:32

ÚJONC – SERDÜLŐ

A győztes edzője Menyhárt Zoltán.

Befejezési idő: 18:31

Befejezési idő: 18:33

Fiú 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kovács Árpád 2005 Titán TC 35.45 PB 1

2 Faragó Rómeó 2005 KARC 37.55 PB 1

3 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 38.06 PB 2

4 Fodor Péter 2006 GEAC 38.17 1

5 Lents Barnabás 2005 VEDAC 38.29 PB 1

6 Szmolár Levente Bendegúz 2005 Dunakeszi VSE 38.58 PB 2

7 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 39.34 PB 2

8 Deák Zalán 2006 KARC 39.87 1

9 Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE 40.31 2

10 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC 40.61 2

11 Szabadkai Levente 2007 KARC 40.63 PB 3

12 Korpádi Márk 2005 SVSE 40.63 PB 3

13 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 41.11 3

14 Béres Milán 2005 Szombathelyi SI 41.27 PB 4

15 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 41.53 PB 4

16 Kiss Mátyás 2006 FTC 41.95 PB 4

17 Csöglei Patrik 2005 Szombathelyi SI 42.20 PB 5

18 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 42.82 PB 5

19 Solymosi Zoltán Martin 2005 Salgótarjáni AC 42.87 3

20 Oláh Sebestyén 2006 SVSE 43.96 PB 4

21 Szakács Gábor Barnabás 2007 Titán TC 45.09 PB 5

22 Csete Hunor 2007 Horn-Bercsényi DSE 45.85 4

23 Pandur Soma 2007 SVSE 48.83 PB 5

24 Vágusz Dávid 2007 FOOTOUR S.E. TATA 53.80 PB 5

Bordács Bence 2005 BEAC DNS 3

1. Futam  18:25  

1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Árpád 2005 Titán TC 3 35.45 PB

2 Faragó Rómeó 2005 KARC 4 37.55 PB

3 Fodor Péter 2006 GEAC 5 38.17

4 Lents Barnabás 2005 VEDAC 2 38.29 PB

5 Deák Zalán 2006 KARC 6 39.87

2. Futam  18:27  

1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 4 38.06 PB

2 Szmolár Levente Bendegúz 2005 Dunakeszi VSE 3 38.58 PB

3 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 5 39.34 PB

4 Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE 2 40.31

5 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC 6 40.61

3. Futam  18:29  

1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabadkai Levente 2007 KARC 4 40.63 PB

2 Korpádi Márk 2005 SVSE 5 40.63 PB

3 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 2 41.11

4 Solymosi Zoltán Martin 2005 Salgótarjáni AC 6 42.87



Egyéni csúcsok sorozata IV. forduló
Veszprém
2020-08-18

17/23 2020-08-18 20:28:32

Befejezési idő: 18:36

Befejezési idő: 18:38

Befejezési idő: 18:40

Bordács Bence 2005 BEAC 3 DNS

4. Futam  18:31  

1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Béres Milán 2005 Szombathelyi SI 6 41.27 PB

2 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 4 41.53 PB

3 Kiss Mátyás 2006 FTC 2 41.95 PB

4 Oláh Sebestyén 2006 SVSE 5 43.96 PB

5 Csete Hunor 2007 Horn-Bercsényi DSE 3 45.85

5. Futam  18:33  

1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csöglei Patrik 2005 Szombathelyi SI 4 42.20 PB

2 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 3 42.82 PB

3 Szakács Gábor Barnabás 2007 Titán TC 2 45.09 PB

4 Pandur Soma 2007 SVSE 5 48.83 PB

5 Vágusz Dávid 2007 FOOTOUR S.E. TATA 6 53.80 PB



Egyéni csúcsok sorozata IV. forduló
Veszprém
2020-08-18

18/23 2020-08-18 20:28:32

ÚJONC – SERDÜLŐ

A győztes edzői Kungl József Mihály és Bakler Zoltán.

Befejezési idő: 18:16

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Fekete Júlia 2005 VEDAC 40.46 1

2 Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC 41.43 1

3 Szőke Szabina 2005 KSKSI 42.49 1

4 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE 42.90 1

5 Bese Mirtill 2007 ARAK UP Akadémia 43.25 PB 6

6 Kapuy Júlia 2006 Horn-Bercsényi DSE 43.65 PB 1

7 Besenyődi Petra 2006 SVSE 43.80 1

8 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 43.92 PB 2

9 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 44.13 PB 3

10 Hajagos Petra Ildikó 2006 Budaörsi DSE 44.41 PB 2

11 Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI 44.49 PB 5

12 Szmolár Boglárka 2007 Dunakeszi VSE 45.45 PB 6

13 Csonka Lujza 2006 Győri Atlétikai Club 45.73 PB 2

14 Kasza Luca 2006 Salgótarjáni AC 45.93 PB 5

15 Földesi Léda 2006 SVSE 46.66 PB 3

16 Rózsahegyi Bori 2007 FOOTOUR S.E. TATA 46.91 PB 6

17 Katona Eszter 2006 FOOTOUR S.E. TATA 46.92 2

18 Vrabecz Anna 2005 FTC 47.12 PB 4

19 Huszti Léna 2006 FTC 47.34 PB 6

20 Konrád Alida 2006 Horn-Bercsényi DSE 47.53 3

21 Bartha Sára 2006 ARAK UP Akadémia 47.72 SB 2

22 Halász Ajsa 2005 Győri Atlétikai Club 48.27 2

23 Radics Luca Róza 2006 Horn-Bercsényi DSE 48.84 3

24 Gedra Bettina 2006 SVSE 48.95 PB 4

25 Kozma Nikolett 2005 SVSE 49.68 PB 5

26 Báles Pálma Zsuzsanna 2005 VEDAC 49.99 3

27 Honvári Abigél 2007 TSC-Geotech 50.14 PB 6

28 Sziveri Fanni Liza 2006 Horn-Bercsényi DSE 50.21 3

29 Csorba Olívia Hanna 2005 Horn-Bercsényi DSE 50.76 4

30 Segesdi Zoé 2006 SVSE 51.41 PB 4

31 Sárdi Kíra 2007 SVSE 52.51 4

32 Princzinger Róza 2007 Horn-Bercsényi DSE 52.94 4

33 Walczer Fanni Rita 2007 Horn-Bercsényi DSE 53.44 PB 6

34 Molnár Judit Eszter 2006 Horn-Bercsényi DSE 53.48 PB 5

35 Segesdi Zina 2007 SVSE 57.19 5

Jankovits Lili Anikó 2006 Horn-Bercsényi DSE DNS 5

1. Futam  

18:15  1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Fekete Júlia 2005 VEDAC 4 40.46

2 Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC 3 41.43

3 Szőke Szabina 2005 KSKSI 1 42.49

4 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE 5 42.90

5 Kapuy Júlia 2006 Horn-Bercsényi DSE 6 43.65 PB

6 Besenyődi Petra 2006 SVSE 2 43.80



Egyéni csúcsok sorozata IV. forduló
Veszprém
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19/23 2020-08-18 20:28:32

Befejezési idő: 18:18

Befejezési idő: 18:20

Befejezési idő: 18:24

Befejezési idő: 18:26

Befejezési idő: 18:28

2. Futam  18:17  1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 3 43.92 PB

2 Hajagos Petra Ildikó 2006 Budaörsi DSE 4 44.41 PB

3 Csonka Lujza 2006 Győri Atlétikai Club 6 45.73 PB

4 Katona Eszter 2006 FOOTOUR S.E. TATA 2 46.92

5 Bartha Sára 2006 ARAK UP Akadémia 1 47.72 SB

6 Halász Ajsa 2005 Győri Atlétikai Club 5 48.27

3. Futam  18:19  

1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 6 44.13 PB

2 Földesi Léda 2006 SVSE 5 46.66 PB

3 Konrád Alida 2006 Horn-Bercsényi DSE 4 47.53

4 Radics Luca Róza 2006 Horn-Bercsényi DSE 3 48.84

5 Báles Pálma Zsuzsanna 2005 VEDAC 2 49.99

6 Sziveri Fanni Liza 2006 Horn-Bercsényi DSE 1 50.21

4. Futam  18:21  

1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Vrabecz Anna 2005 FTC 3 47.12 PB

2 Gedra Bettina 2006 SVSE 4 48.95 PB

3 Csorba Olívia Hanna 2005 Horn-Bercsényi DSE 6 50.76

4 Segesdi Zoé 2006 SVSE 2 51.41 PB

5 Sárdi Kíra 2007 SVSE 5 52.51

6 Princzinger Róza 2007 Horn-Bercsényi DSE 1 52.94

5. Futam  18:23  

1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI 2 44.49 PB

2 Kasza Luca 2006 Salgótarjáni AC 1 45.93 PB

3 Kozma Nikolett 2005 SVSE 5 49.68 PB

4 Molnár Judit Eszter 2006 Horn-Bercsényi DSE 6 53.48 PB

5 Segesdi Zina 2007 SVSE 4 57.19

Jankovits Lili Anikó 2006 Horn-Bercsényi DSE 3 DNS

6. Futam  18:25  

1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bese Mirtill 2007 ARAK UP Akadémia 4 43.25 PB

2 Szmolár Boglárka 2007 Dunakeszi VSE 5 45.45 PB

3 Rózsahegyi Bori 2007 FOOTOUR S.E. TATA 1 46.91 PB

4 Huszti Léna 2006 FTC 3 47.34 PB

5 Honvári Abigél 2007 TSC-Geotech 6 50.14 PB

6 Walczer Fanni Rita 2007 Horn-Bercsényi DSE 2 53.44 PB



Egyéni csúcsok sorozata IV. forduló
Veszprém
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ÚJONC

Befejezési idő: 18:07

Fiú 600 méter – Időfutam

 18:05  1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Várpalotai Huba 2007 SVSE 4 1:44.08 PB

2 Bajnai Máté 2007 Salgótarjáni AC 3 1:57.25 PB



Egyéni csúcsok sorozata IV. forduló
Veszprém
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ÚJONC

Befejezési idő: 17:23A győztes edzője Athos Zámbori Zoltán.

Fiú 1000 méter akadály – Időfutam

 17:20  1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Pocsai Levente 2007 Miskolci Sportiskola 1 3:15.18 PB

2 Kovács Botond 2007 SVSE 3 3:16.35 PB

3 Hangyál Flórián 2007 Tovafutók SE 4 3:19.32

4 Oláh Bátor Gábor 2007 Salgótarjáni AC 2 3:42.64 PB



Egyéni csúcsok sorozata IV. forduló
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ÚJONC

Befejezési idő: 17:59A győztes edzői Fogarasi Sándor és Halász Ádám.

Leány 600 méter – Időfutam

 17:55  1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nagy Lujza 2007 PSN Zrt. 4 1:41.62

2 Horváth Luca 2007 TSC-Geotech 3 2:07.15 PB

3 Mócz Friderika Dorka 2007 FOOTOUR S.E. TATA 5 2:13.12 PB



Egyéni csúcsok sorozata IV. forduló
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ÚJONC

Befejezési idő: 17:14A győztes edzője Szemán János.

Leány 1000m akadály – Időfutam

 17:10  1. nap – 2020-08-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Esső Dóra 2007 VEDAC 7 3:19.07 PB

2 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 5 3:19.47 PB

3 Dolmány Emma 2007 Soproni AC 1 3:20.93 PB

4 Kerékgyártó Zsófia 2007 SVSE 4 3:34.05

5 Árpádi Júlia Karen 2007 Budaörsi DSE 6 3:38.39

6 Vajthó Barbara 2007 VEDAC 3 3:56.97

7 Országi Zsófia 2007 Tovafutók SE 2 4:01.56


